
Warsztaty fotograficzne z Tomaszem Tomaszewskim

Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego zaprasza pasjonatów fotografii  z województwa podlaskiego, a szczególnie
tych, którzy zainteresowani są fotografią człowieka, na  10-godzinne warsztaty prowadzone przez światowej sławy
fotografika Tomasza Tomaszewskiego.

Jak przełamać strach przed konfrontacją z nieznajomym, jak przekonać ludzi, aby
zaakceptowali nas  i pozwolili fotografować sytuacje prywatne, intymne, dobrze
opisujące prawdziwe życie. Te właśnie zagadnienia zostaną omówione na warsztatach,
a dodatkowo poruszone będą tematy związane 
z wyborem zdjęć, poszukiwaniem tych najlepszych, najciekawszych, konstruowaniem
spójnych opowieści, budowaniem pokazów multimedialnych.
Omawiane też będą tematy związane z aspektami technicznymi fotografii cyfrowej,
drukowaniem zdjęć, zarządzaniem kolorem, a wszystko odbywać będzie się w
atmosferze życzliwości.

„Zapewnia się atmosferę życzliwości”- album promujący Województwo Podlaskie,
wystawa fotograficzna pod tym samym tytułem, warsztaty oraz konkurs fotograficzny pt.
„Człowiek Podlaski” – to cykl wydarzeń w ramach wspólnego projektu światowej sławy
fotografika Tomasza Tomaszewskiego i Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Podlaskiego.

Miejsce: białostocki Ratusz, ul. Kościuszki 10.

Czas: 21 stycznia 2012r, godz. 9.00-19.00

Liczba miejsc: 45 z czego 10 miejsc zarezerwowanych jest dla finalistów Konkursu
fotograficznego „Człowiek podlaski”

Wymagania dotyczące uczestników: uczestnik musi być zameldowany 
w województwie podlaskim; uczestnicy wybrani zostaną na podstawie nadesłanych
zgłoszeń zawierających portfolio składające się z maksymalnie z 10 zdjęć. Zdjęcia
muszą być zapisane 
w formacie JPG. Dłuższy bok zdjęcia powinien mieć nie mniej niż 1200 pixeli,
rozdzielczość 72 dpi. Niektóre ze zdjęć zostaną omówione podczas warsztatów. Zdjęcia
wraz z formularzem zgłoszeniowym należy nadsyłać na adres
warsztaty@wrotapodlasia.pl do 15 stycznia 2012r.

Udział w warsztatach jest bezpłatny.

Formularz zgłoszeniowy do pobrania 
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